

Fornecedor: 7954-5 IRINEU PEREIRA DE SOUZA

CNPJ/CPF: 09.290.548/0001-98

Telefone:

Status: Habilitado

E-mail: irineulaura@bol.com.br

Representante: 5801-7 HÉLIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	14324-ABRAÇADEIRA MANGUEIRA FLAUTA 32-	12,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		6,00	72,00	
2	14289-AJUSTE E MONTAGEM MANCAL	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		1.400,00	1.400,00	
3	14319-BOMBA DE AGUA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		334,00	334,00	
4	14318-BOMBA DE ÓLEO	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		520,00	520,00	
5	14306-BRONZINA DE MANCAL CENTRAL	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		160,00	160,00	
6	14294-BRUNIR CILINDRO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		69,00	69,00	
7	14328-BUCHA COMANDO 229	2,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		41,00	82,00	
8	14327-BUCHA COMANDO C6	5,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		41,00	205,00	
9	14308-BUCHA DE BIELA	6,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		29,00	174,00	
10	14301-CONFERIR ALTURADO PISTÃO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		219,00	219,00	
11	14331-CORREIA 13 AV 180	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		65,00	65,00	
12	14302-CORTAR PISTÃO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		219,00	219,00	
13	14288-EMBUCHAR BIELAS	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		209,00	209,00	
14	14299-EMBUTIR SEDE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
15	14276-ENCAMISAMENTO BLOCO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		229,00	229,00	
16	14297-ESMERILHAR E MONTAR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
17	14316-FILTRO DE AR EXTERNO	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		167,00	167,00	
18	14317-FILTRO DE AR INTERNO	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		70,00	70,00	
19	14315-FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		33,00	33,00	
20	14314-FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		63,00	63,00	
21	14321-GUIAS DE VALVULA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		147,00	147,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	14307-JOGO DE BRONZINA DE BIELA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		384,00	384,00	
23	14305-JOGO DE BRONZINA DE MANCAL	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		400,00	400,00	
24	14309-JOGO DE JUNTA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		1.060,00	1.060,00	
25	14320-JOGO DE TUCHO DE VALVULA C/12	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		499,00	499,00	
26	14304-KITS (PISTÃO, ANEL, CAMISA BUCHA	1,00	KIT	Classificado	ORIGINAL		3.349,00	3.349,00	
27	14292-LIMPEZA QUIMICA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		164,00	164,00	
28	14286-MADRILHAGEM BUCHA DE COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		149,00	149,00	
29	14287-MANDRILHAGEM MANCAIS	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		304,00	304,00	
30	14330-MANGUEIRA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		65,00	65,00	
31	14325-MANGUEIRA FLAUTA CABEÇOTE	6,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		9,00	54,00	
32	14313-ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40	10,00	LT	Classificado	ORIGINAL		36,00	360,00	
33	14293-PINTURA DO MOTOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
34	14290-PLAINAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		149,00	149,00	
35	14296-POLIR COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		69,00	69,00	
36	14295-POLIR VIRABREQUIM	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		84,00	84,00	
37	14300-REGULAGEM DE VALVULA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		164,00	164,00	
38	14326-RESPIRO DO MOTOR	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		138,00	138,00	
39	14278-RETIFICA DE BIELA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		209,00	209,00	
40	14279-RETIFICA DE COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
41	14280-RETIFICA DE SEDE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
42	14281-RETIFICA DE VÁLVULA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
43	14277-RETIFICA DE VIRABREQUIM E	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		429,00	429,00	
44	14303-REVISÃO DE BOMBA E BICOS	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		549,00	549,00	
45	14322-SEDE DE VALVULA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		147,00	147,00	
46	14323-SEDE DE VALVULA DE ESCAPE	6,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		42,00	252,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 8

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	14291-TESTAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
48	14283-TROCAR BUCHA DE COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		54,00	54,00	
49	14282-TROCAR GUIA DE VALVULA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
50	14285-TROCAR SEDES	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
51	14284-TROCAR VDADOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		109,00	109,00	
52	14329-TUCHO VALVULA	12,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		53,00	636,00	
53	14311-VALVULA DE ADMISSÃO	6,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		29,00	174,00	
54	14312-VALVULA DE ESCAPE	6,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		40,00	240,00	
55	14310-VEDADOR DEVALVULAS	12,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		11,00	132,00	

Lote: 2 Lote 002

1	14344-AJUSTAR, MONTAGEM DE MOTOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		575,66	575,66	*
2	14388-AJUSTE, MONTAGEM DE MOTOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		575,66	575,66	*
3	14371-ARRUELA DE ENCOSTO	2,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		13,82	27,64	*
4	14415-ARRUELAS DE ENCOSTO	2,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		13,82	27,64	*
5	14366-BOMBA DE AGUA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		112,56	112,56	*
6	14410-BOMBA DE AGUA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		112,56	112,56	*
7	14409-BOMBA DE OLEO	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		177,73	177,73	*
8	14365-BOMBA DE ÓLEO	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		177,73	177,73	*
9	14349-BRUNIR CILINDRO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		18,76	75,04	*
10	14393-BRUNIR CILINDRO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		18,76	75,04	*
11	14358-BUCHA DE BIELA	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		9,87	39,48	*
12	14402-BUCHA DE BIELA	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		9,87	39,48	*
13	14369-COMANDO DE VALVULA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		294,25	294,25	*
14	14413-COMANDO DE VALVULA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		294,25	294,25	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
15	14354-CONFERIR ALTURA DO PISTÃO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		28,63	114,52	*
16	14398-CONFERIR ALTURA DO PISTÃO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		28,63	114,52	*
17	14373-CORREIA DENTADA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		57,27	57,27	*
18	14417-CORREIA DENTADA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		57,27	57,27	*
19	14343-EMBUCHAR BIELAS	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		26,66	106,64	*
20	14387-EMBUCHAR BIELAS	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		26,66	106,64	*
21	14352-ESMERILHAR E MONTAR	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
22	14396-ESMERILHAR E MONTAR	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
23	14408-FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		28,63	28,63	*
24	14364-FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTES	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		28,63	28,63	*
25	14370-GUIA DE VALVULA	8,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		13,82	110,56	*
26	14414-GUIAS DE VALVULAS	8,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		13,82	110,56	*
27	14375-JOGO DE BALANCIM	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		324,86	324,86	*
28	14419-JOGO DE BALANCIM	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		324,86	324,86	*
29	14357-JOGO DE BONZINA DE BIELA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		182,67	182,67	*
30	14401-JOGO DE BRONZINA DE BIELA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		182,67	182,67	*
31	14356-JOGO DE BRONZINA E MANCAL	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		220,19	220,19	*
32	14400-JOGO DE BRONZINA E MANCAL	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		220,19	220,19	*
33	14359-JOGO DE JUNTA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		220,19	220,19	*
34	14403-JOGO DE JUNTA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		220,19	220,19	*
35	14367-JOGO DE TUCHO DE VALVULA	8,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		175,76	1.406,08	*
36	14411-JOGO DE TUCHO DE VALVULA	8,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		175,76	1.406,08	*
37	14355-KIT (PISTÃO, ANEL)	1,00	KIT	Classificado	ORIGINAL		1.498,89	1.498,89	*
38	14399-KIT (PISTÃO, ANEL)	1,00	KIT	Classificado	ORIGINAL		1.498,89	1.498,89	*
39	14372-KIT RETENTOR 01 DIANTEIRO E 01	1,00	KIT	Classificado	ORIGINAL		512,47	512,47	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
40	14416-KIT RETENTOR 01 DIANTEIRO E 01	1,00	KIT	Classificado	ORIGINAL		512,47	512,47	*
41	14347-LIMPEZA QUIMICA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		111,58	111,58	*
42	14391-LIMPEZA QUIMICA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		111,58	111,58	*
43	14341-MANDRILHAGEM BUCHA DE COMANDO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		30,61	122,44	*
44	14385-MANDRILHAGEM BUCHA DE COMANDO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		30,61	122,44	*
45	14342-MANDRILHAGEM MANCAIS	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		43,45	173,80	*
46	14386-MANDRILHAGEM MANCAIS	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		43,45	173,80	*
47	14363-OLEO LUBRIFICANTE 20W50	4,00	LT	Classificado	ORIGINAL		23,70	94,80	*
48	14407-OLEO LUBRIFICANTE 20W50	4,00	LT	Classificado	ORIGINAL		23,70	94,80	*
49	14348-PINTURA DE MOTOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		78,01	78,01	*
50	14392-PINTURA DO MOTOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		78,01	78,01	*
51	14345-PLAINAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		144,16	144,16	*
52	14389-PLAINAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		144,16	144,16	*
53	14351-POLIR COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		78,01	78,01	*
54	14395-POLIR COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		78,01	78,01	*
55	14350-POLIR VIRABREQUIM	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		78,01	78,01	*
56	14394-POLIR VIRABREQUIM	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		78,01	78,01	*
57	14353-REGULAGEM DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		12,84	102,72	*
58	14397-REGULAGEM DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		12,84	102,72	*
59	14334-RETIFICA DE BIELA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		157,00	157,00	*
60	14378-RETIFICA DE BIELA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		157,00	157,00	*
61	14332-RETIFICA DE CILINDRO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		37,52	150,08	*
62	14376-RETIFICA DE CILINDRO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		37,52	150,08	*
63	14335-RETIFICA DE SEDE	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
64	14379-RETIFICA DE SEDE	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
65	14336-RETIFICA DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
66	14380-RETIFICA DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
67	14333-RETIFICA DE VIRABREQUIM	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		144,16	144,16	*
68	14377-RETIFICA DE VIRABREQUIM	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		144,16	144,16	*
69	14374-ROLAMENTO CORREIA DENTADA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		112,56	112,56	*
70	14418-ROLAMENTO CORREIA DENTADA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		112,56	112,56	*
71	14346-TESTAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		76,03	76,03	*
72	14390-TESTAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		76,03	76,03	*
73	14338-TROCAR BUCHA DE COMANDO	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
74	14382-TROCAR BUCHA DE COMANDO	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
75	14337-TROCAR GUIAS DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		11,85	94,80	*
76	14381-TROCAR GUIAS DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		11,85	94,80	*
77	14340-TROCAR SEDES	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		13,82	110,56	*
78	14384-TROCAR SEDES	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		13,82	110,56	*
79	14339-TROCAR VEDADOR	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
80	14383-TROCAR VEDADOR	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		6,91	55,28	*
81	14361-VALVULA DE ADMISSÃO	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		28,63	114,52	*
82	14405-VALVULA DE ADMISSÃO	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		28,63	114,52	*
83	14362-VALVULA DE ESCAPE	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		26,66	106,64	*
84	14406-VALVULA DE ESCAPE	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		26,66	106,64	*
85	14360-VEDADOR DE VALVULAS	8,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		3,95	31,60	*
86	14404-VEDADOR DE VALVULAS	8,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		3,95	31,60	*
87	14368-VELAS AQUECEDORAS	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		26,66	106,64	*
88	14412-VELAS AQUECEDORAS	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		26,66	106,64	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3	Lote 003								
1	14388-AJUSTE, MONTAGEM DE MOTOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		999,00	999,00	
2	14410-BOMBA DE AGUA	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		354,00	354,00	
3	14365-BOMBA DE ÓLEO	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		519,00	519,00	
4	6824-BRONZINA DE BIELA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		649,00	649,00	
5	2367-BRUNIR CILINDROS	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		18,00	72,00	
6	14308-BUCHA DE BIELA	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		13,00	52,00	
7	14420-BUCHA DE COMANDO	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		28,00	112,00	
8	14301-CONFERIR ALTURADO PISTÃO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		28,00	112,00	
9	14302-CORTAR PISTÃO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		28,00	112,00	
10	14343-EMBUCHAR BIELAS	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		28,00	112,00	
11	14276-ENCAMISAMENTO BLOCO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		294,00	294,00	
12	14352-ESMERILHAR E MONTAR	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		7,00	56,00	
13	14315-FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		34,00	34,00	
14	14364-FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTES	1,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		39,00	39,00	
15	14414-GUIAS DE VALVULAS	8,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		9,00	72,00	
16	14400-JOGO DE BRONZINA E MANCAL	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		374,00	374,00	
17	14403-JOGO DE JUNTA	1,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		499,00	499,00	
18	14411-JOGO DE TUCHO DE VALVULA	8,00	JOG	Classificado	ORIGINAL		174,00	1.392,00	
19	14399-KIT (PISTÃO, ANEL)	1,00	KIT	Classificado	ORIGINAL		1.168,00	1.168,00	
20	14347-LIMPEZA QUIMICA	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		154,00	154,00	
21	14341-MANDRILHAGEM BUCHA DE COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		77,00	77,00	
22	14342-MANDRILHAGEM MANCAIS	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		274,00	274,00	
23	14313-ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40	8,00	LT	Classificado	ORIGINAL		29,00	232,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	14293-PINTURA DO MOTOR	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		78,00	78,00	
25	14345-PLAINAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		157,00	157,00	
26	14351-POLIR COMANDO	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		79,00	79,00	
27	4452-POLIR VIRABREQUIN	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		79,00	79,00	
28	14397-REGULAGEM DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		9,00	72,00	
29	14334-RETIFICA DE BIELA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		14,00	112,00	
30	14376-RETIFICA DE CILINDRO	4,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		73,00	292,00	
31	14279-RETIFICA DE COMANDO	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		9,00	72,00	
32	14335-RETIFICA DE SEDE	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		7,00	56,00	
33	14336-RETIFICA DE VALVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		7,00	56,00	
34	14333-RETIFICA DE VIRABREQUIM	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		234,00	234,00	
35	14303-REVISÃO DE BOMBA E BICOS	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		2.799,00	2.799,00	
36	14322-SEDE DE VALVULA	8,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		9,00	72,00	
37	14346-TESTAR CABEÇOTE	1,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		77,00	77,00	
38	14338-TROCAR BUCHA DE COMANDO	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		15,00	120,00	
39	4295-TROCAR GUIAS DE VÁLVULA	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		13,00	104,00	
40	14340-TROCAR SEDES	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		14,00	112,00	
41	14339-TROCAR VEDADOR	8,00	SERV	Classificado	NOVA ALIANÇA		7,00	56,00	
42	14405-VALVULA DE ADMISSÃO	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		38,00	152,00	
43	14406-VALVULA DE ESCAPE	4,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		38,00	152,00	
44	14404-VEDADOR DE VALVULAS	8,00	UNID	Classificado	ORIGINAL		19,00	152,00	

Total da Proposta: 45.681,70